PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

ESTADO DE RONDÔNIA
CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO FINAL – NÍVEL MÉDIO
EDITAL 031  ‘B’ DE 2011

A Prefeitura Municipal de GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA Estado de Rondônia, e a Empresa
Executora do Concurso Público Municipal Cavalcante & Cia Ltda., “Cristal Assessoria”, torna público através
deste Edital O RESULTADO FINAL  dos cargos de nível médio a baixo relacionados, a saber:

*NÍVEL MÉDIO  - Provas Realizadas em 24 de Abril de 2011

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - Local da Vaga - Sec. Mun. De Saúde
Classificação Insc. Nome Nota

1° 5189 LENI AVELINO SERAFIM 72,5

2° 3645 JOSEFA PAULA DA SILVA RIBEIRO 67,5

3° 3878 ELIZANGELA LOPES SOARES 60,0

4° 5712 WAGNER FRANCISCO DOS SANTOS 57,5

5° 1557 CLEIDIANE SOUZA SANTOS 55,0

6° 3340 JULIO CESAR GARCIA 55,0

7° 4053 JACIARA BINZ 55,0

8° 5707 UEZILA CAITANO MACHADO 52,5

9° 2969 DEBORA CLAUDIA LUCENA MARQUES 52,5

10° 1474 BARBARA MAYARA S. VASCONCELOS 52,5

11° 4207 FERNANDO SANTOS DA SILVA 52,5

12° 2731 ELENILMA BATISTA VIANA DA SILVA 52,5

13° 3502 MIRIAN DO CARMO SILVA 52,5

14° 5846 FRANCISCA ROCHA SILVA GUILHERME 50,0

15° 4149 SIRLEI TEIXEIRA SAGRES 50,0

16° 5233 DIANA MODESTO PINTO 50,0

17° 3373 JOSIVANIA INÁCIO DA SILVA 50,0

Cargo: TÉCNICO CONTÁBIL - Local da Vaga - Sec. Mun. De Saúde

Classificação Insc. Nome Nota

1° 5896 LUCIMAR MIRANDA DA SILVA 52,5

2° 4251 ADENILSON TEIXEIRA DE CARVALHO 50,0

Cargo: TÉCNICO AGRÍCOLA - Local da Vaga - Sec. Mun. De Saúde
Classificação Insc.  Nome  Nota

1° 3221 FERNADO SILVA CARDOSO 55,0

2° 1808 FILIPE DE LAPARTE NEVES 55,0

3° 0001 JONATHAS TALLES GOMES FERREIRA 52,0

Cargo: AUXILIAR DE ODONTOLOGIA - Local da Vaga - Se c. Mun. De Saúde
Classificação Insc.  Nome  Nota

1° 3307 ERICA SOUZA SANTOS 65,0

Cargo: MONITOR DE INFORMÁTICA - Local da Vaga: SEME C
Classificação Insc. Nome Nota

1° 1315 ANDRE RIGO 62,5

2° 2257 DIMILSON DIAS DOS SANTOS 60,0

3° 466 JEAN CARLOS DE LIMA MOREIRA 52,5

4° 2752 MAYCON ANDRADE DE SOUZA 52,5

5° 1235 RAFAEL KENNEDY CORREA CARDOSO 52,5

6° 2368 RAIANNY THYLLE SILVA 50,0

7° 4495 ALLAN MAIQUE P. CABRAL DE SOUZA 50,0

Cargo: FISCAL DE RENDA - Local da Vaga: Sec. Municipal de Administração

Classificação Insc. Nome Nota

1° 3216 FRANCISNALDO BEZERRA FILHO 52,5

2° 5352 CELSO LUIZ VICENTE 52,5

3° 2844 ALANA SOARES RAMOS 52,5

4° 2796 TALISSON JOSE BARROS DA SILVA 52,5

5° 2631 JULIANO DA SILVA EBERHARD 52,5

6° 1748 GENEBALDO M. DA SILVA JUNIOR 50,0

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Local da Vaga: Câm ara Municipal

Classificação Insc. Nome Nota

1° 4397 ANDRÉ GALEANO DE OLIVEIRA 55,0

2° 1359 ARIELE LAIA CARVALHO 55,0

3° 212 VAGNER NUNES DA SILVA 55,0

4° 3267 ELAINE DOS SANTOS DELAIN 52,5

5° 1562 GILDASIO ALVES GOMES 52,5

6° 3672 VALTER CALEBI DE ALMEIDA 52,5

7° 5539 VANUSA DA SILVA 52,5

8° 5438 WALLACE MIGUEL NASC. PINTO 50,0

9° 5215 CLEONICE MOREIRA DE PAIVA 50,0

10° 3017 ELIANE MEDEIROS FAUSTINO 50,0

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - Local da Vaga: Sec. De Saúde

Classificação Insc. Nome Nota

1° 2866 HAMILTON R. CALDEIRA JUNIOR 52,5

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - Local da Vaga: C RA'S COLINA VERDE

Classificação Insc. Nome Nota

1° 369 ANDREW BRAZ DE OLIVEIRA 52,5

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - Local da Vaga: C RA'S SEDE

Classificação Insc. Nome Nota

1° 1287 ALEX SANDRO CORREA SOARES 52,5

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - Local da Vaga: Sec. Munic. De Agricultura

Classificação Insc.  Nome  Nota

1° 2135 KASSIA BESSA CRUZ 52,5

2° 4611 LEANDRO ARNON S. DOS SANTOS 50,0

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - Local da Vaga: Sec. M. De Assist. Social – SEMAS

Classificação Insc. Nome Nota

1° 3469 MÔNICA CHAGAS CERQUEIRA 65,0

2° 1084 RONICELE RODRIGUES 55,0

3° 4988 JOBIANE SOUZA ALVES 52,5

4° 5957 KEILA AMORIM DE LIMA 52,5

5° 1200 ARIANE LAIA CARVALHO 52,5

6° 5452 INDIANARA DE SOUZA ANDRADE 52,5

7° 2259 MAIRAN JESUS DA SILVA CASTRO 50,0

8° 1595 ROSA CRISTINA DA SILVA 50,0

9° 2286 LUCINALVA SOBRINHO DOMICIANO 50,0

10° 3230 EVILA ALVES DE LIMA CORDEIRO 50,0

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - Local da Vaga: Sec. M. De Meio Ambiente

Classificação Insc. Nome Nota

1° 6071 MARIA FABIANA DIOGENES DA SILVA 77,5

2° 6050 ADRIANA DE LIMA MOREIRA 57,5

3° 2399 PATRÍCIA DOS REIS SILVA 55,0

4° 2216 RAQUEL CARNEIRO DA SILVA 50,0

5° 1373 LUZANI SILVEIRA 50,0

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Local da Vaga:  Zona Urbana

Classificação Insc. Nome Nota

1° 2197 MARIA AMELIANA DA S. TAVARES 52,5

2° 1642 ANDERLUCIO DA SILVA GOMES 50,0

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Local da Vaga:  Zona Urbana

Local da Vaga: Linha 659 – Antes e Depois do Distrito Colina Verde

Classificação Insc. Nome Nota

1° 5968 CLAUDINEY DA SILVA BARBOSA 75,0

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Local da Vaga:  Linha 636
Classificação Insc. Nome Nota

1° 1508 LEANDRO BARROS CAVALCANTE 52,5

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Local da Vaga:  Comunidade Sued Alves
Classificação Insc.  Nome  Nota

1° 5418 KEILA DE PELLE SILVA 50,0

Cargo: ORIENTADOR SOCIAL

Local da Vaga: CRA’S PROJOVEM – SEDE
Classificação Insc.  Nome  Nota

1° 5239 JOÃO BATISTA ALVES DE JESUS 70,0

Cargo: TÉCNICO EM RAIOS-X - Local da Vaga: Sec. Municipal de Saúde
Classificação Insc. Nome Nota

1° 2514 REGINALDO RIBEIRO MACHADO 72,5

2° 6305 ROSIVALDO ALVES DE SOUZA 67,5

3° 5895 ABRÃO ULISSES DA SILVA 60,0

4° 3012 STEFHANIA AP. DOS S. FERNANDES 55,0

5° 4726 ANDRÉ CHAGAS MONTEIRO 55,0

6° 2032 MAURO RAFAEL GARCIA 55,0

7° 1719 ANTONIO LUIZ SILVA 55,0

8° 2557 GILVANE LIMA SOBRINHO 52,5

9° 217 EZAQUE DA SILVA NETO 50,0

10° 4326 IVONE GOMES DA SILVA 50,0

11° 1728 ELENILSON PEREIRA DE SOUZA 50,0

12° 3984 FRANCIELY DA SILVA LOPES 50,0

13° 5046 SIMONE FATIMA DOS SANTOS 50,0

Governador Jorge Teixeira - RO, 20 de Junho de 2011

Empresa Executora do Concurso
Cavalcante & Cia Ltda

Cristal Assessoria

Márcio de Souza
Presidente da Comissão

Neuci Alves da Silva
Membro

Darci Amaro da Silva
Membro